
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

Neděle 1. června – 9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.00 – mše svatá (za farníky)

8.30 – DIVÁKY
 10.00 – mše svatá (za děti, které jdou k 1. svatému přijímání, za jejich rodiče, sourozence a 

kmotry)
při této bohoslužbě přijme 11 dětí poprvé eucharistického Krista 

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi)

Pondělí 2. června – Pondělí 9. týdne v mezidobí
mše svatá nebude

Úterý 3. června – Památka sv. Karla Lwangy a druhů,mučedníků
7.00 – mše svatá (Josef Fraňek,švagr,švagrová a 2 rodiče)

18.00 – modlitební společenství

Středa 4. června – Středa 9. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Růžena Novotná,manžel,dcera a 2 rodiče)

17.00 – dětská mše svatá (Marie Novotná,manžel,2 rodiče a rodina Lajkebova)
po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí)

Čtvrtek 5. června – Památka sv. Bonifáce,biskupa a mučedníka
7.00 – mše svatá nebude

15.00 – pohřeb p. Františka Stejskala
18.00 – mše svatá DIVÁKY nebude

18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 6. června – Pátek 9. týdne v     mezidobí  
První pátek v měsíci

Od 9.00 návštěva nemocných
18.00 – mše svatá (Vladimír Navrátil,matka,celá rodina Navrátilová)
po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a požehnání

po mši bude následovat přednáška vojenského kaplana O. Martina Vařeky na téma: "Česká vojenská mise v 
Afghánistánu očima vojenského kaplana" 

spojená s videoprojekcí 

Sobota 7. června – Sobotní památka Panny Marie
7.00 – mše svatá (Drahomíra Brzobohatá,manžel,syn)

po mši na faře ministrantská schůzka
úklid kostela – Hutáková Bohumila – ul. Osvobození

Neděle 8. června – 10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (za živé i zemřelé z ročníku 1938)

9.00 – DIVÁKY
 10.30 – mše svatá (Josef Sáček,syn,2 rodiče)

14.00 – adorace a svátostné požehnání (po adoraci výměna růžencových lístků)
14.30 – 16.00  farní kavárna (Vozdecká - Dostálová)



Další oznámení:
Dnes (neděle) v 19.00 bude v klubu MIKEŠ ve staré škole půlhodinové setkání dobrovolníků, kteří jsou ochotni pomoci 

s přípravou Farního dne. 

V sobotu 28. června bude zahájen Rok svatého Pavla 
u příležitosti výročí 2000 let od narození Apoštola národů – sv. Pavla.

V brněnské diecézi bude Rok svatého Pavla slavnostně zahájen pontifikální bohoslužbou 
29. června 2008 v 9.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně.

Mše bude přenášena Radiem Proglas.
Po bohoslužbě bude kolem katedrály připraven „svatopavelský jarmark“, 

malé občerstvení, příjemné posezení, pro děti skákací hrad, apod.
 

V sobotu 21. června od 13.00 hodin bychom rádi uskutečnily pro děti a jejich rodiče ale nejen pro ně na farní 
zahradě

Farní den 2008 – soutěže,hry,táborák,zábavu různého žánru… 
K uskutečnění tohoto projektu bychom potřebovali ochotné a obětavé lidi (tatínky,maminky,schopné dědečky 

a babičky) kteří by nám pomohli s organizací této akce. 
Prosím,pokud by to někdo cítil jako dobrou věc a chtěl by přiložit ruku k dobrému dílu,

ať kontaktuje Petra Krupičky – čím dříve,tím lépe …

Devatenáctý ročník Katolické charismatické konference 
se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2008 v Brně na Výstavišti.  

Informace a program v kostele na vývěsce nebo zde: konference.cho.cz.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
  28.června (19.00) ; 26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://konference.cho.cz/

	Neděle 1. června – 9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 2. června – Pondělí 9. týdne v mezidobí
	Středa 4. června – Středa 9. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 5. června – Památka sv. Bonifáce,biskupa a mučedníka
	Pátek 6. června – Pátek 9. týdne v mezidobí
	Od 9.00 návštěva nemocných

	po mši bude následovat přednáška vojenského kaplana O. Martina Vařeky na téma: "Česká vojenská mise v Afghánistánu očima vojenského kaplana" 
	spojená s videoprojekcí 
	Sobota 7. června – Sobotní památka Panny Marie
	Neděle 8. června – 10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


